



# हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

## Central University of Himachal Pradesh

कैंप कार्यालय - हिमाचल प्रदेश, काँगड़ा - जिला, धर्मशाला, स्टेडियम के निकट एचपीसीए क्रिकेट, 176215  
Camp Office, Near HPCA Cricket Stadium, Dharamshala District Kangra (HP)-176215  
Tel. 01892-224377, Email: [cuhp.coe@gmail.com](mailto:cuhp.coe@gmail.com); Website: [www.cuhimachal.ac.in](http://www.cuhimachal.ac.in)

फाइल सं० : COE/2-2/CUHP/2019/7970

दिनांक : 23.10.2019

### सूचना / Notice

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा - 2019 के उत्तीर्ण अभ्यर्थी निम्न प्रमाण पत्रों की सत्यापित प्रतियाँ 1 नवम्बर से लेकर 15 नवम्बर 2019 तक विश्वविद्यालय की परीक्षा शाखा (कैंप कार्यालय, हिमाचल प्रदेश, काँगड़ा - जिला, धर्मशाला, एचपीसीए क्रिकेट स्टेडियम के निकट) में जमा करवायें अथवा मेल आई डी [cuhpadmission@gmail.com](mailto:cuhpadmission@gmail.com) द्वारा स्कैन्ड प्रतियां भेजें।

1. स्नातकोत्तर डिग्री की अंक तालिका
2. अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग (गैर लाभान्वित) / दिव्यांग प्रमाण पत्र (यदि लागू है)

The qualified candidates of Himachal Pradesh Kendriya Vishvvidyalaya Shodh Patrata Priksha - 2019 are advised to submit the attested copies of following certificate in the Examination Branch (Camp Office, Near HPCA Cricket Stadium, Dharamshala District Kangra, Himachal Pradesh) of University form 01 November to 15 November 2019 on send the scanned copies through mail ID [cuhpadmission@gmail.com](mailto:cuhpadmission@gmail.com)

1. Detailed marks sheet of PG degree
2. SC/ST/OBC(Non creamy layer)/Divyang certificate (if applicable)

**Note: The result of the qualified candidates who fails to submit the attested copies of above certificates shall be cancelled.**

परीक्षा नियंत्रक

**Controller of Examination**